Oz

Cislo objednavky

24010001
24010002
24010003
24020001
24020002
24020003
24020009
24020004
24020005
24020006
24020007
24020008
24020010
24020011
24020012
24020013
24020015
24020014
24020016
24020017

24030001

Vyhotovené

02.01.2024
05.01.2024
25.01.2024
01.02.2024
01.02.2024
01.02.2024
07.02.2024
12.02.2024
13.02.2024
13.02.2024
15.02.2024
15.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
16.02.2024
27.02.2024
27.02.2024
28.02.2024
29.02.2024
29.02.2024

01.03.2024

Dodavatel’ nazov

Slovakia Online s.r.o.

ALDY Trnava, a.s.

ATM group, S. r. 0.

Klub slovenskych turistov

iDeal s.r.o.

ATM group, s. . 0.

F.A.T., s.r.o.

interNETmania SK s.r.o.

Statna ochrana prirody Slovenskej republiky
LESY Slovenskej republiky, statny podnik
MgA. Veronika Barrera

dazdnik s.r.o.

Alexander Lacny

Alexander Lacny

Fobos trading, s.r.o.

Fobos trading, s.r.o.

Regionalna rozvojova agenttira Samorin
MediaZone, s.r.o.

agrokomplex NARODNE VYSTAVISKO, étatny podnik
Rastislav Hvizdos

Pol'nohospodarske druzstvo HruSov

Dodavatel ICO

31402445

36229971

43944311

00688312

51680921

43944311

44647654

50462164

17058520

36038351

09595511

54690030

45911827

45911827

36230553

36230553

37840193

44025696

36855642

42286697

00587478

Predmet

Monitoring médif

Servis sluzobného vozidla

transfer pre 1 osobu Vieden letisko - PN a PN
- letisko Vieden
Kontrola a Cistenie Utulne Jozefa Maka v roku
2024

stolarske prace na Gtulni J. Maka

transfer pre 2 osoby Vieden letisko - PN a PN
- letisko Vieden
domény a hosting (experiencetrnavaregion.sk,
kocrtt.sk, muchovacesta.sk )

toner

zabezpecenie 4 komentovanych lesnych

prehliadok s odbornym vykladom
zabezpecenie 6 komentovanych prehliadok o

fungovani ora.Lesy SR
Kreativne a grafické sluby v mesiaci februar

Organizovanie navrhu rozmiestnenia expozicie
na vystavu Caravan Bike Travel
Zabezpecenie odbornej prezentacie
turistickych atraktivit JAR
Zabezpecenie odbornej prezentacie
turistickych atraktivit JESEN
tla¢ propagacnych materialov - brozura,
bulletin,...

Vyroba a tlac 3ks roll-up podla dodanej
grafiky
ZabezpecCenie splavu s ryzovanim zlata s
odbornym vykladom
Prenajom plochy 298m2, pokladka koberca, pripojky
el.energie na veltrh CaravanBikeTravel
Vstupy, parkovanie, Wi-fi, zariadenie na
vystave CaravanBikeTravel
Reprezentacné predmety KOCR TT z
regionalnych produktov - med kvetovy
Reprezentacné predmety KOCR TT z
regiondlnych produktov - susené jablka

Suma

1296,00
770,82
236,00
204,00
279,60
246,00
167,57
126,45
600,00
900,00

2 400,00
600,00
600,00
450,00
254,40
270,00
756,00

8 893,20
529,98

1000,00

625,00

Mena

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Zodpovedna
osoba

KoZiakova
Koziakova
KoZiakova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova

Coriova



24030002

24030005

24030003

24030004

24030006

24030007

24030008

24030009

24030010

24030011

24030012

24030013

24030014

24030015

24030016

24030017

24030018

24030019

01.03.2024

01.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

12.03.2024

13.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

16.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

18.03.2024

26.03.2024

28.03.2024

MgA. Veronika Barrera

CITY -INN s.r.o.

Peter Kocis

Trnavské Sportové Centrum, s.r.o.
Petra Malovcova

Hotelova akadémia Ludovita Wintera
Dusan Kubany - SLNT

Dusan Kubany - SLNT

Hauerland spol. s r.o.

Mydlaren TAMARA, registrovany socialny podnik
CALOS, s.r.o.

ATM group, s. r. 0.

KARAVANY HOLLAND s.r.o.
ELEMENT AGENCY SLOVAKIA s. r. o.
Sportmedia, s. r. 0.

Klub slovenskych turistov

Folklrny stbor Zito

Nedalito s.r.o.

09595511

25608533

53499883

36768057

46911138

162019

30866138

30866138

35777885

53033566

36650986

43944311

51081300

47388889

43878971

688312

42400741

52794849

Kreativne a grafické sluby v mesiaci marec

Ubytovanie pre 1 osobu, Ucast’ na veltrhu
HW Praha

Tla¢ a vyroba odznakov

Reprezentacné predmety KOCR TT z

regionalnych produktov - beelol lizatka
zabezpecenie mobilného kavového vozika na
CaravanBikeTravel + kava
zabezpecenie regionalnych pochutin na
Summit Mons

Prenajom reproduktora
sliichadna - Piestany podl'a Wintera

Trickd s logom Trnavsky kraj zazitkov

Reprezentacné predmety KOCR TT z
regionalnych produktov - mydla

Prenajom LCD, stojan, kabeldz

transfer pre 2 osoby PN -BA -Schwechat a VIE
Schwechat - BA-PN
Instalacia a deinstalacia expozicie sTTanocku
v Nitre

Sluzby personalnej/hostesingovej agentury

Prezentdcia destinacie formou redakcného a
PR ¢lanku v Travel Planet
Zabezpecenie obnovy znackovania, Udrzbu
smerovnikov a vymenu tabuliek na rok 2024
Vystupenie FS Zito pri prilezitosti fam trip
SMAL - finsky touroperatori

natocenie a strih videi v zmysle zmluvy

2 400,00
104,00
202,50
190,08

1 490,00
885,00

56,00
510,00
349,92
750,00
120,00
295,50
456,00
776,00

2 853,60

1 676,40
200,00

345,00

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriové
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova
Coriova
Coriové
Coriova
Coriové
Coriova

Coriova



